
香港先進田徑會
第七屆香港先進田徑錦標賽

男子 M50 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  14:00 (13:40~13:50)

聖若瑟衛逸聰WAI YAT CHUNG PETER2 50299M50

拔萃陳義邦CHAN YEE PONG ALAN3 50244M50

拔萃周偉雄CHAU ANTONIO WAI HUNG4 50245M50

南華林威強LAM WAI KEUNG GALEN5 50265M50

拔萃關文輝KWAN MAN FAI6 50258M50

南華關永樂KWAN WING LOK7 50259M50

男子 M50 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  14:00 (13:40~13:50)

聖若瑟黄昌泰WONG CHEONG TAI TAIDY2 50300M50

拔萃雷裕文LUI TIM3 50283M50

南華黃利寶WONG LEI PO4 50304M50

飛達朱偉德CHU WAI TAK VICTOR5 50250M50

拔萃陸敬行LUK KINGHANG6 50284M50

南華蘇德擎SO TAK KING7 50289M50

男子 M50 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  14:00 (13:40~13:50)

拔萃譚仲英TAM CHUNG YING ERNIE3 50293M50

南華黃東康WONG TUNG HONG EDDIE4 50305M50

南華崔錦棠CHUI KAM TONG TONY5 50251M50

拔萃張嘉恆CHEUNG PRINCETON6 50247M50

聖若瑟何志遠HO CHI YUEN7 50254M50

男子 M50 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  10:00 (09:40~09:50)

聖若瑟何志遠HO CHI YUEN5 50254M50

拔萃雷裕文LUI TIM6 50283M50

南華羅國潤LO KWOK YUN7 50278M50

拔萃張嘉恆CHEUNG PRINCETON8 50247M50

男子 M50 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  10:00 (09:40~09:50)

拔萃關文輝KWAN MAN FAI5 50258M50

南華崔錦棠CHUI KAM TONG TONY6 50251M50

聖若瑟衛逸聰WAI YAT CHUNG PETER7 50299M50

拔萃譚仲英TAM CHUNG YING ERNIE8 50293M50

男子 M50 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  10:00 (09:40~09:50)

南華蘇德擎SO TAK KING5 50289M50

拔萃陳義邦CHAN YEE PONG ALAN6 50244M50

南華關永樂KWAN WING LOK7 50259M50
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香港先進田徑會
第七屆香港先進田徑錦標賽

男子 M50 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  10:00 (09:40~09:50)

拔萃譚嘉信TAM  KA SHUN8 50292M50

男子 M50 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  10:00 (09:40~09:50)

飛達朱偉德CHU WAI TAK VICTOR5 50250M50

南華黃利寶WONG LEI PO6 50304M50

拔萃雷裕武LUI MOSES7 50282M50

南華黃東康WONG TUNG HONG EDDIE8 50305M50

男子 M50 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  11:30 (11:10~11:20)

HKLRRC黄一慈WONG YAT CHEE1 50306M50

拔萃譚仲英TAM CHUNG YING ERNIE2 50293M50

喇沙李明瀚LEE MING HON EDWARD3 50272M50

拔萃關文輝KWAN MAN FAI4 50258M50

南華陳文遠CHAN MAN YUEN5 50242M50

南華蘇德擎SO TAK KING6 50289M50

喇沙胡迪麟WWU DIK LUN TOMMY7 50308M50

男子 M50 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  11:30 (11:10~11:20)

南華黃利寶WONG LEI PO1 50304M50

拔萃LOWCOCK KEITH2 50281M50

拔萃雷裕武LUI MOSES3 50282M50

南華羅國潤LO KWOK YUN4 50278M50

元朗長跑梁展業LEUNG CHIN YIP JOSEPH5 50274M50

南華崔錦棠CHUI KAM TONG TONY6 50251M50

喇沙胡迪熊WU DIK HUNG TEDDY7 50307M50

男子 M50 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  14:30 (14:10~14:20)

喇沙劉紹華LAU SIU WAH HERRICK1 50269M50

南華陳文遠CHAN MAN YUEN2 50242M50

拔萃王偉濤WONG KENNETH WAI TAO3 50303M50

喇沙羅偉基LAW WAI KEI4 50270M50

南華崔錦棠CHUI KAM TONG TONY5 50251M50

元朗長跑梁展業LEUNG CHIN YIP JOSEPH6 50274M50

喇沙胡迪麟WWU DIK LUN TOMMY7 50308M50

南華蘇德擎SO TAK KING8 50289M50

HKLRRC黄一慈WONG YAT CHEE9 50306M50

喇沙胡迪熊WU DIK HUNG TEDDY10 50307M50

宇宙梁永健LEUNG WING KIN11 50276M50

拔萃邵得志SHIU  TAK CHI BYRON12 50288M50
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香港先進田徑會
第七屆香港先進田徑錦標賽

男子 M50 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  14:30 (14:10~14:20)

喇沙HO BERNARD13 50253M50

喇沙梁錦權LEUNG MICHAEL14 50275M50

拔萃羅文嘉LO MAN KA15 50279M50

男子 M45~M50 - 5000米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  08:30 (08:10~08:20)

屈臣氏黃俊華WONG CHUN WA32 50301M50-W2

喇沙SZE YING KIT33 50291M50-W2

飛達鄭健CHENG  KIN34 50246M50-W2

懲教署潘學城PUN  HOK-SING35 50287M50-W2

拔萃劉志輝LAU CHI FAI36 50267M50-W2

拔萃邵得志SHIU  TAK CHI BYRON37 50288M50-W2

喇沙HO BERNARD38 50253M50-W2

拔萃王偉濤WONG KENNETH WAI TAO39 50303M50-W2

HKLRRC黄一慈WONG YAT CHEE40 50306M50-W2

喇沙羅偉基LAW WAI KEI41 50270M50-W2

拔萃林達志LAM TAT CHI42 50264M50-W2

飛達楊力行YEUNG LIK HANG CHRIS43 50309M50-W2

AVOHK賴官勝LAI KOON SHING44 50262M50-W2

屈臣氏張書能CHEUNG SZE NUN ANDRE45 50248M50-W2

拔萃羅文嘉LO MAN KA46 50279M50-W2

元朗長跑黃錦龍WONG KAM LUNG47 50679M50-W2

男子 M30~M50 - 3000米競走 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  09:00 (08:40~08:50)

喇沙趙懿行CHIU YEE HANG THOMAS26 50249M50-W3

拔萃陳嘉鴻CHAN KA HUNG27 50241M50-W3

拔萃邵得志SHIU  TAK CHI BYRON28 50288M50-W3

拔萃謝立言TSE LAP YIN JOHNNY29 50296M50-W3

喇沙梁錦權LEUNG MICHAEL30 50275M50-W3

拔萃林達志LAM TAT CHI31 50264M50-W3

拔萃李仲華LEE CHUNG WAH32 50271M50-W3

拔萃李仕宏LEE SHI WANG33 50273M50-W3

拔萃葉偉誠JACOBSEN ANTHONY PAUL34 50256M50-W3

喇沙胡迪麟WWU DIK LUN TOMMY35 50308M50-W3

南華羅國潤LO KWOK YUN36 50278M50-W3

拔萃徐國淳TSUI KWOK SHUN WILLIE37 50297M50-W3

男子 M50 - 100米欄 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  09:45 (09:25~09:35)

拔萃譚仲英TAM CHUNG YING ERNIE4 50293M50

喇沙唐建衡TONG ALBERT5 50294M50
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香港先進田徑會
第七屆香港先進田徑錦標賽

男子 M50 - 100米欄 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  09:45 (09:25~09:35)

聖若瑟黄昌泰WONG CHEONG TAI TAIDY6 50300M50

南華林威強LAM WAI KEUNG GALEN7 50265M50

男子 M50 - 100米欄 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  09:45 (09:25~09:35)

南華崔錦棠CHUI KAM TONG TONY4 50251M50

拔萃關文輝KWAN MAN FAI5 50258M50

飛達朱偉德CHU WAI TAK VICTOR6 50250M50

南華黃利寶WONG LEI PO7 50304M50

男子 M50 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  15:40 (15:20~15:30)

拔萃DBSAC M50 4X100M (B)3 M50

喇沙喇沙 M50 4X100M4 M50

南華南華 M50 4X100M (A)5 M50

拔萃DBSAC M50 4X100M (A)6 M50

南華南華 M50 4X100M (B)7 M50

男子 M50 - 4X400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  16:15 (15:55~16:05)

南華南華 M50 4X400M (A)3 M50

拔萃DBSAC M50 4X400M (A)4 M50

南華南華 M50 4X400M (B)5 M50

拔萃DBSAC M50 4X400M (B)6 M50

喇沙喇沙 M50 4X400M (B)7 M50

喇沙喇沙 M50 4X400M (A)8 M50

男子 M50 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  15:00 (14:40~14:50)

南華黃利寶WONG LEI PO1 50304M50

南華崔錦棠CHUI KAM TONG TONY2 50251M50

喇沙郭兆基KWOK SIU KAY KEVIN3 50260M50

拔萃譚仲英TAM CHUNG YING ERNIE4 50293M50

拔萃關文輝KWAN MAN FAI5 50258M50

拔萃雷裕武LUI MOSES6 50282M50

拔萃賴子榮LAI CHI WING BARRY7 50261M50

拔萃邵得志SHIU  TAK CHI BYRON8 50288M50

喇沙衛紹邦WAI SIU BONG BASIL9 50298M50

聖若瑟黄昌泰WONG CHEONG TAI TAIDY10 50300M50

拔萃李仕宏LEE SHI WANG11 50273M50

飛達朱偉德CHU WAI TAK VICTOR12 50250M50

南華李立楊LI LAP YEUNG13 50277M50

南華陳文遠CHAN MAN YUEN14 50242M50
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香港先進田徑會
第七屆香港先進田徑錦標賽

男子 M50 - 推鉛球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  10:50 (10:30~10:40)

拔萃邵得志SHIU  TAK CHI BYRON1 50288M50

拔萃黃浩文WONG HO MAN ALBERT2 50302M50

喇沙黃嘉為HUANG MARK3 50255M50

喇沙陸定禮LUK TING NAI DANIEL4 50285M50

拔萃譚仲英TAM CHUNG YING ERNIE5 50293M50

喇沙曾冠球TSANG KWUN KAU6 50295M50

拔萃方仁宏FONG RYAN7 50252M50

拔萃譚嘉信TAM  KA SHUN8 50292M50

男子 M50 - 擲鐵餅 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  14:25 (14:05~14:15)

喇沙雷治正LOUEY CHI CHING ALAN1 50280M50

喇沙黃嘉為HUANG MARK2 50255M50

拔萃賴子榮LAI CHI WING BARRY3 50261M50

拔萃陸敬行LUK KINGHANG4 50284M50

拔萃劉業光LAU FRANCIS5 50268M50

拔萃黃浩文WONG HO MAN ALBERT6 50302M50

南華蘇德擎SO TAK KING7 50289M50

喇沙曾冠球TSANG KWUN KAU8 50295M50

聖若瑟龔建忠KUNG KIN CHUNG DANIEL9 50257M50

拔萃邵得志SHIU  TAK CHI BYRON10 50288M50

拔萃李仕宏LEE SHI WANG11 50273M50

南華羅國潤LO KWOK YUN12 50278M50

拔萃周偉雄CHAU ANTONIO WAI HUNG13 50245M50

南華林威強LAM WAI KEUNG GALEN14 50265M50

喇沙陸定禮LUK TING NAI DANIEL15 50285M50

拔萃譚仲英TAM CHUNG YING ERNIE16 50293M50

培僑陳謀雄CHAN MOU HUNG, MOSES17 50243M50

男子 M50 - 擲標槍 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  16:45 (16:25~16:35)

拔萃李仕宏LEE SHI WANG1 50273M50

培僑陳謀雄CHAN MOU HUNG, MOSES2 50243M50

飛達朱偉德CHU WAI TAK VICTOR3 50250M50

拔萃黎百年LAI PAK NIN 4 50263M50

拔萃關文輝KWAN MAN FAI5 50258M50

拔萃李仲華LEE CHUNG WAH6 50271M50

拔萃黃浩文WONG HO MAN ALBERT7 50302M50

喇沙黃嘉為HUANG MARK8 50255M50
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香港先進田徑會
第七屆香港先進田徑錦標賽

男子 M50 - 跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  08:35 (08:15~08:25)

拔萃劉景山LAU  KING SHAN DAVID1 50266M50

拔萃譚仲英TAM CHUNG YING ERNIE2 50293M50

喇沙SUN YAT MING RAY3 50290M50

南華崔錦棠CHUI KAM TONG TONY4 50251M50

喇沙唐建衡TONG ALBERT5 50294M50

拔萃李仕宏LEE SHI WANG6 50273M50

南華黃利寶WONG LEI PO7 50304M50

喇沙胡迪熊WU DIK HUNG TEDDY8 50307M50
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